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INBURSA

Empresarial

CUENTA 50032272263 SUCURSAL AV COYOACAN
CLABE 036180500322722638 MONEDA PESO MEXICANO
PERIODO Del 01 Jun 2016 al 30 Jun 2016 FECHA DE CORTE 30 Jun 2016
SALDO ANTERIOR 10,933.52 DIAS DEL PERIODO 30 GAT NO APLICA
ABONOS 75,570.28 TASA BRUTA 3.8393% RENDIMIENTOS 33.12
CARGOS 70,086.90 TASA NETA 3.3475%
SALDO ACTUAL 16,416.90 I.S.R. 0.5000% COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS
SALDO PROMEDIO 10,350.66 EN EL PERIODO 1,675.89
DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA REFERENCIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
JUN 01 BALANCE INICIAL 10,933.52
JUN 01 |707861945 LIQUIDAGION ADQUIRENTE 3,300.00 14,233.52
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856350
JUN 01 |707861951 TASA DE DESCUENTO 66.18 14,167.34
TASA DE DESCUENTO -7856950
JUN 01 |707861960 IVA TASA DE DESCUENTO 10.59 14,156.75
IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16
JUN 01 |708130296 CHEQUE INBURSA 7,571.35 6.585.40
Cheque: 7 RFC: PMA140210 43A
JUN 02 |708499995 LIQUIDACION ADQUIRENTE 650.00 7.235.40)
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950 e
JUN 02 |708500004 TASA DE DESCUENTO 10.14 7,225.26] O
TASA DE DESCUENTO -7856950 0 ‘ %
JUN 02 708500012 IVA TASA DE DESCUENTO o 1.62 7.223.64] 1
VA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16 <
JUN 02 |709000469 DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL 2,000.00 9,223.64| O
SANBORNS PARQUES TOREO <
=
&
o
@
=

Tasas expresadas en términos anuales.

A partir de la fecha de fin de periodo, tendra %0 dias para solicitar |a reclamacion correspondiente.

En caso de robo o extravio de tarjeta, repértela de inmediato al Centro de Atencidn a Clientes de Banco Inbursa.
Le recordamos que Banco Inbursa no solicita actualizaciones de datos por medio de Internet.

Rendimientos: Es el interés efectivo depositado en el periodo.

BANCO INBURSA, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
AV. PASEO DE LAS PALMAS No.750 LOMAS DE CHAPULTEPEC Ill SECCION DEL. MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F., C.P.11000 C.R.14091, RFC EII931004P61
REGIMEN FISCAL: ' REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
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LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950

FECHA REFERENCIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

JUN 06 |7100921300 LIQUIDACION ADQUIRENTE 250.00 9,473.64
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950

JUN 06 |710021304 TASA DE DESCUENTO 3.90 9,469.74
TASA DE DESCUENTO -7856950

JUN 06 |710091311 IVA TASA DE DESCUENTO 0.82 9.469.12
VA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16

JUN 06 [T10174521 LIQUIDACION ADQUIRENTE 2,050.00 11,519.12
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950

JUN 06 |710174527 TASA DE DESCUENTO 41.05 11,478.07
TASA DE DESCUENTO -7856950

JUN 06 |710174533 IVA TASA DE DESCUENTO 6.57 11,471.50
IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16

JUN 06 |710219109 LIQUIDACION ADQUIRENTE 500.00 11,971.50
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950

JUN 06 |710219114 TASA DE DESCUENTO 10.25 11,961.25
TASA DE DESCUENTO -7856950

JUN 06 |710219125 IVA TASA DE DESCUENTO 1.64 11,859.61
IVA TASA DE DESCUENTO-7856%950 Tasa IVA 16

JUN 06 [710324217 CHEQUE INBURSA 8,257.33 3,702.28
Cheque: 8 RFC: PMA140210 43A

JUN 09 |711861248 LIQUIDACION ADQUIRENTE 870.00 4,572.28
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950

JUN 09 |711861253 TASA DE DESCUENTO 16.76 4,555,52
TASA DE DESCUENTO -7856950

JUN 09 |711861261 IVA TASA DE DESCUENTO 2.68 4,552.84
IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16

JUN 13 |714255525 DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL 5,500.00 10,052.84
SANBORNS AEROPUERTO CD DE MEXICO

JUN 14 [714581978 LIQUIDACION ADQUIRENTE 330.00 10,382.84
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950

JUN 14 [714581986 TASA DE DESCUENTO 5.15 10,377.69
TASA DE DESCUENTO -7856950

JUN 14 [714582001 IVA TASA DE DESCUENTO 0.82 10,376.87
IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16

JUN 14 |715020993 DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL 5,000.00 15,376.87
SANBORNS AEROPUERTO CD DE MEXICO

JUN 15 [715230499 LIQUIDACION ADQUIRENTE 550.00 15,926.87
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950

JUN 15 |715230506 TASA DE DESCUENTO 8.58 15,918.29
TASA DE DESCUENTO -7856950

JUN 15 |715230518 VA TASA DE DESCUENTO 1.37 15,916.92
VA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16

JUN 15 |715435473 CHEQUE INBURSA 9,565.68 6,351.24
Cheque: 9 RFC; PMA140210 43A

JUN 15 |7154548%4 TRASPASO SPEI INBURED 6,000.00 351.24
PTE160404K93

JUN 15 |715726951 DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL 4,900.00 5,251.24
SANBORNS AEROPUERTO CD DE MEXICO

JUN 16 [715857573 LIQUIDACION ADQUIRENTE 4,950.00 10,201.24

BANCO INBURSA, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
AV. PASEO DE LAS PALMAS No.750 LOMAS DE CHAPULTEPEC Ill SECCION DEL. MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F., C.P.11000 C.R.14091, RFC BI1931004P61

REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
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JOr INBURSA _
- Banco ESTADO DE CUENTA

Ntmero de Cliente: 32838266
PLENTY TECHNOLOGIES S. DE R. L. DE C. V.
ESCOCIA 29 102 RFC: PTE160404K93

DEL VALLE CENTRO BENITO JUAREZ
DISTRITO FEDERAL, MEXICO

03100 3-M

FECHA REFERENCIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

JUN 16 |715857578 TASA DE DESCUENTO 101.48 10,099.76
TASA DE DESCUENTO -7856850

JUN 16 |715857592 IVA TASA DE DESCUENTO 16.24 10,083.52
IVA TASA DE DESCUENTO-78563950 Tasa IVA 16

JUN 16 |716042598 CHEQUE INBURSA 4,974.52 5,109.00
Cheque: 10 RFC: PMA140210 43A

JUN 20 |717397064 LIQUIDACION ADQUIRENTE 380.00 5,489.00
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950

JUN 20 |717397071 TASA DE DESCUENTO 5.93 5,483.07
TASA DE DESCUENTO -7856950

JUN 20 |717397080 IVA TASA DE DESCUENTO 0.95 5,482,12
IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16

JUN 20 |717480329 LIQUIDACION ADQUIRENTE 4,830.00 10,312.12
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950

JUN 20 |717480332 TASA DE DESCUENTO 91.08 10,221.04
TASA DE DESCUENTO -7856950

JUN 20 [717480343 IVA TASA DE DESCUENTO 14.57 10,206.47
IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16

JUN 21 [718289329 CHEQUE INBURSA 5,946.54 4,259.93
Cheque: 12 RFC: PMA140210 43A

JUN 22 |718761481 LIQUIDACION ADQUIRENTE 480.00 4,739.93
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950

JUN 22 |718761483 TASA DE DESCUENTO 9.84 4,730.09
TASA DE DESCUENTO -7856950

JUN 22 |718761492 IVA TASA DE DESCUENTO 1,57 4.728.52
IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16

JUN 22 |718849778 CHEQUE INBURSA 7.090.65 -2,362.13
Cheque: 13 RFC: PMAMOE]O 43A

JUN 22 (718849778 DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 7,090.65 4,728.52

Cheque: 13 Devuelto por: OIFONDOS INSUFICIENTES
SEGUN NUESTROS LIBROS

JUN 22 |718849778 COMISION CHEQUE DEVUELTO INBURSA 600.00 4,128.52

JUN 22 |718849778 IVA COMISION CHEQUE DEVUELTO INBURSA 96,00 4,032.52
Tasa IVA 16.0 % :

JUN 23 |719307422 CHEQUE INBURSA : 1,922.71 2,109.81
Cheque: 14 RFC: PMA140210 43A

JUN 24 |719774244 LIQUIDACION ADQUIRENTE 600.00 2,709.81
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950

JUN 24 (718774247 TASA DE DESCUENTO 11.81 2,698.00
TASA DE DESCUENTO -7856950

JUN 24 |719774257 IVA TASA DE DESCUENTO 1.89 2,696, 11
IVA TASA DE DESCUENTO-7856850 Tasa IVA 16

JUN 24 [719818739 DEPOSITO SPEI 15,000.00 17,696.11

PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL D 040072
Transferencia de fondos

JUN 24 |719964140 DEPOSITO SPEI 15,195.65 32.891.76
ACUMULADORES ROBINSON SA DE C 040012
COMPUTADORA

FACTURA PTY249

BANCO INBURSA, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
AV. PASEQ DE LAS PALMAS No.750 LOMAS DE CHAPULTEPEC Ill SECCION DEL. MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F., C.P.11000 C.R.14091, RFC BII931004P&1
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
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FECHA REFERENCIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO

JUN 27 |720965056 LIQUIDACION ADQUIRENTE 500.00 33,391.76
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950

JUN 27 |720965085 TASA DE DESCUENTO 10.25 33,381.51
TASA DE DESCUENTO -7856850

JUN 27 |720965076 IVA TASA DE DESCUENTO 1.64 33,379.87
VA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16

JUN 27 |721098007 CHEQUE INBURSA 16,468.63 16,911.24
Cheque: 15 RFC: PMA140210 43A

JUN 29 |722721282 LIQUIDACION ADQUIRENTE 600.00 17,511.24
LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950

JUN 29 [7F22721293 TASA DE DESCUENTO 9.36 17,501.88
TASA DE DESCUENTO -7856950

JUN 29 |722721304 IVA TASA DE DESCUENTO 1.50 17,500.38
IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16

JUN 29 |722721319 DEVOLUCION ADQUIRENTE 600.00 16,900.38
DEVOLUCION ADQUIRENTE -7856950

JUN 29 |722721332 BONIFICACION TASA DE DESCUENTO 9.36 16,909.74
BONIFICACION TASA DE DESCUENTO -7856950

JUN 29 |722721337 BONIFICACION VA TASA DE DESCUENTO 1.50 16,911,24
BONIFICACION IVA TASA DE DESCUENTO-7856350 Tasa
IVA 16

JUN 30 |723918182 COMISION AFILIACION E INSTALACION 275.00 16,636.24
COBRODEAFILIACION_JUNIO-7856950-218-3787611

JUN 30 |723918182 VA COMISION AFILIACION E INSTALACION 44,00 16,592.24
Tasa IVA 16.0 %

JUN 30 (724093017 COMISION POR MOVIMIENTOS INBURED 4.50 16,587.74
59167PC201606301901

JUN 30 |724093017 VA COMISION POR MOVIMIENTOS INBURED 0.72 16,587.02
Tasa IVA 16.0 %

JUN 30 [724168246 INTERESES GANADOS 33.12 16,620.14

JUN 30 (724168246 ISR RETENIDO 4.24 16,615.90

JUN 30 |724168246 COMISION MANEJO DE CUENTA 171.55 16,444.35

JUN 30 |724168246 VA COMISION MANEJO DE CUENTA 27.45 16,416.90
Tasa IVA 16.0%

Si desea recibir pagos a través de transferencias bancarias electrénicas
enviara el o los pagos respectivos, el nimerc de cuenta

BANCO INBURSA, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
AV. PASEO DE LAS PALMAS No.750 LOMAS DE CHAPULTEPEC Il SECCION DEL. MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F., C.P.11000 C.R.14091, RFC BII931004P61

REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

de fondos interbancarios, debera hacer del conocimiento de la persona que le
que a continuacion se indica: 036180500322722638 asi como el nombre de este Banco.
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Banco ESTADO DE CUENTA

Namero de Cliente: 32838266

PLENTY TECHNOLOGIES S. DE R. L. DE C. V.
RFC: PTE160404K93

ESCOCIA 29 302
DEL VALLE CENTRO BENITO JUAREZ
DISTRITO FEDERAL, MEXICO

03100 5-M

Lugar de expedicion: MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Expedido en: AV COYOACAN 141 DEL VALLE BENITO JUAREZ 03100 MEXICO DISTRITO FEDERAL

Tipe Comprobante: Ingreso

Folioc Fiscal (UUID }: 91d9fcfb-0745 -4ee? —-beeO-c5cc12f07¢c40 Serie y Folio: JUN64561 50032272263

Numero de Certificado del SAT: 00001000000202809550 Nimero de Serie del Certificado del 00001000000202371774
| Emisor:

Fecha de expedicién del CFDI: 2016-07-02T14:29:57 Fecha y hora de Cerlificacién: — 2016-07-03T00:13:23

UNIDAD DE MEDIDA: NA METODO DE PAGO: NA

Sello digital del emisor
AsrZ52UZ7RIGDOIfJ7tKIODOh2WgrQbXBGqlGnt+tird 8B +IAfg7 2FCmCelz2 5zeTd5s8xI3BICMMeUSVItHGSjYh4 S +bySPDuXXafF nfn
QjtiPiXuPyxrC8FPJv9Vyad 2u3f+ /ogDNBWEVMMLIUMKIEUhMsjMOtu+7n15KzDW7 g=

Sello digital del SAT
PNCgVe6x2rBrwDO+6+t8sxiMrm4zp+f3o7 2Ep3U0S37a4JmS/gORwvcIGSxKAfexq/ olfn+3UTh7P+UKGnIB7 WIJmOHKfJqJERF 2cctNYC

OwPhygKd30zK3Vax/roBPNtcNJbSXNdUtm 6Eazx/w0Ox98415nh6Kggwn5Iinx2 K4PIM=

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
I 11.0191d9fcfb-0745-4ee? -bee0-c5cc12f07c4012016-07-03T00:13:23 | AsrZ52UZ7RIGDOIfJ7tKiODOh2WgrQbXBGqlGnt+tl
r99B+1Afg7 2ZFCmCelU25zeTd5s8x13BICMMeUSVItHGS|Yh4S+bySPDuXXafF nfnQjtjPiXuPyxrC8FPJvS8Vya4 2 u3f+ /oqgDNBWEVMMLIU
Mk1EUhMsjMOtu+7n15KzDW7g=1000010000002028095501 |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Ponemos a su disposicion el archiva XML correspondiente a este documento a través de www.inbursa.com

o solicitarlo a través de nuestro Call Center

BANCO INBURSA, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
AV. PASEOQ DE LAS PALMAS No.750 LOMAS DE CHAPULTEPEC Ill SECCION DEL. MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F., C,P.11000 C.R.14091, RFC BII931004P61
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
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RESUMEN GRAFICO DE SALDOS Y MOVIMIENTOS DEL PERIODO

Saldo Inicial 10,933.52

Depésitos 75,570.28

. Saldo Final 16,416.90

Comisiones 1,675.89

Otros Cargos 68,411.01

BANCO INBURSA, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
AV.PASEOQ DE LAS PALMAS No.750 LOMAS DE CHAPULTEPEC Il SECCION DEL. MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F., C.P.11000 C.R.14091, RFC BII931004P61
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES



